eam etatem familiaris. Hic ex Græco in Latinum transtulit, Lepidissimi
 Luciani opusculum,
 De serpentibus siticulosi, li. i.
 Scripsit orationes et epistolas¹, li. i.
 Contra Lutherum de captivitate Babi-
 lonica², li. i.
 Et alia.

A Cardinale Wolsio compulsus, hoc vltimum opus edidit. Sed vbi fuerit
 mortuus, nescio.

Ex collectis Edwardi Braynewode.

Henricus Cossey, vel Costesey, Minorita doctor, scripsit, [f. 63.
 Super Apocalipsim, li. i. 'Quod vides, scribe. Apo. i.'
 Atque alia plura.

Obijt³ A. D. 1336, Babwelle vel ad S. Edmundum.

Ex utroque Anglorum catalogo.

Henricus de Costesay, Minorita, scripsit,
 Postillas seu lecturam⁴ super Apocalip-
 sim, li. i. 'Quod vides, scribe. Scripsisti
 pridem que sparsim scissa
 fuerunt. Integriora quidem,'
 etc.

Hic aliam prius lecturam in eandem
 composuit, li. i. 'Ecce descripsi eam tibi triplici-
 ter.'

Ex bibliotheca D. Pauli London⁵.

Henricus⁶ Costesey, doctor Anglus, inter alia composuit, [f. 20.
 Super psalterium, li. i. 'Aperiam in psalterio proposi-
 tionem⁷.'
 In Apocalipsim, li. i. 'Ecce descripsi eam tibi tripli-
 citer⁸.'
 Atque alia nonnulla. Obijt 1336. apud Babwell.

Ex Bibliotheca Nordouicensi.

¹ An Oratio was printed by Siberch at Cam-
 bridge, 1521.

² MS. *capt. Babi.*

³ *Obijt* substituted for *Claruit* deleted.

⁴ *Seu lecturam* inserted above the line.

⁵ Not in Dugdale's Catalogues nor in Le-
 land's list.

⁶ *Henricus* inserted above the line after
Costesey.

⁷ MS. *propo.*

⁸ MS. *tripli.*

Cossey doctor, scripsit inter cętera,

Super Apocalipsim Ioannis,

li. i. 'Quod vides, scribe, Apo. i.'

Ex aula Penbrochi Cantabrigię¹.

Claruit Henricus de² Cossey Minorita³ A. D. 1333, incipitque opus illius in
Apocalipsim.

'Quod vides, scribe, Apo. i.

Sicut omne regnum huius
mundi.'

Ex monasterio Ramesię⁴.

Henricus Costesay, minorita, doctor, inter cętera, scripsit,

Super Apocalipsim,

li. i. 'Quod vides scribe, Apo. i.

Sicut omne regnum.'

Ex domo Ricardi Grafton.

Henricus Crixstede, Benedictinensis monachus, scripsit,

[f. 65.

In regulam monachorum,

li. i.

Atque alia nonnulla.

Claruisse fertur A. D.⁵

Ex actis Ioannis Whitamstede⁶.

[f. 65 b.

Henricus Crompe, Cisterciensis monachus et doctor theologię, scripsit⁷ tractatum
de fundatione omnium monasteriorum in Anglia, a tempore S. Berini con-
fessoris et episcopi Dorcestriensis vsque ad tempus Roberti Grostede episcopi
Lincolniensis, cuius caput primum incipit, 'Regnum Cantię quod incipit
anno Domini⁸.'

Ex Ellendinię vel Wylltonię monasterio monialium.